PAGE

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.02.2023                                                                                                          № 47
с.Красногорское

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 16.08.2018 № 1697-р, Положением об организации в Администрации Красногорского района Алтайского края системы внутреннего обеспечения соответствия  требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса), утвержденным постановлением Администрации Красногорского района от 02.07.2020 №311, руководствуясь Уставом муниципального образования Красногорский район Алтайского края,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемые ключевые показатели оценки эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в Администрации Красногорского района на 2023 год.
 2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Красногорского района Алтайского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава района                                                                                    А.Л.Вожаков
С.В.Ширяева
8(38535) 22047

Об утверждении ключевых показателей оценки эффективности функционирования антимонопольного комплаенса в Администрации Красногорского района на 2023 год